DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES SOBRE CIÊNCIA
NA INFÂNCIA E NA TERCEIRA IDADE de autoria de NICOLE CRISTINE DE SOUZA,
KARINE PRISCILA NAIDEK, FABIOLA CORREA VIEL, KAROLINE GWIAZDECKI,
BRENNO RALF MACIEL OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br